(Ne 9, 20; Ps 91, 16)

Spiritum tuum bonum dedisti eis, Domine,  
qui doceret eos,  
et manna non fraudasti ab ore eorum  
et aquam dedisti eis in siti.

*V/ Quoniam rectus Dominus Deus noster,*  
*et non est iniquitas in eo.*

*R/ Et aquam dedisti eis in siti.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et aquam dedisti eis in siti.*

*Oratio* (OV 1037; T35.6, 419)

Da nobis, Domine, Spiritum tuum bonum,  
qui nos doceat bonitatem,  
et auferat a nobis iniquitatem,  
ut, qui tecum est essentialiter bonus,  
nos misericordialiter faciat bonos;  
ut, participes aeternae bonitatis effecti,  
mali esse cessemus,  
dum per summum bonum benigni reddimur,  
bonique perpetuamur.

*R/ Amen.*

Praestet ipse Dominus et misericors  
qui in Trinitate, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 348; T35.6, 420)

(Ez 36, 27a.25a; Ps 112, 1)

Spiritum meum ponam in medio vestri, alleluia,  
et effundam super vos aquam mundam,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate pueri Dominum,*  
*laudate nomen Domini.*

*R/ Et effundam super vos aquam mundam,*

alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et effundam super vos aquam mundam,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 1038; T35.6, 421; Br Goth 697)

Pone, Domine, Spiritum tuum in medio nostri,  
qui mundis nos aquis paenitentiae lavans,  
praeparet nos tibi semper in hostiam vivam;  
quo nec libido templum cordis nostri contaminet,  
nec flamma ignis aeterni terram nostri corporis  
paenaliter in quocumque contristet.

R/ Amen.

Praestet ipse Dominus et misericors  
qui in Trinitate, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Responsorium* (AL 349; T35.6, 422)

(Ez 36, 26)

Haec dicit Dominus,  
nolite timere quia ego vobiscum sum  
et suscitabo spiritum ducis Iuda,  
et erit spiritus meus in medio vestri,  
replebo domum meam gloriam  
et in isto loco pacem dabo, alleluia, alleluia.

V/ Dabo vobis cor novum,  
et spiritum meum ponam in medio vestri.

R/ Et in isto loco pacem dabo, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et in isto loco pacem dabo, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 1039; T35.6, 423; Br Goth 697)

Domine Deus, suscita spiritum ducis Iuda,  
quo tua fecundetur ecclesia, ut Spiritus dona,  
idem Spiritus nos in medio nostri positus doceat,  
replens domum tuam inenarrabili gloria;  
qualiter in loco isto et ubertas pacis redundet,  
et abundantia gratiarum exuberet.